
UCHWAŁA NR 251/IX/25 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy alei 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153 z późn. zm.) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla alei stanowiącej fragment działki gminnej nr 871 pomiędzy ulicą Władysława Sikorskiego 
a ul. Marii Konopnickiej w Namysłowie, nadaje się nazwę: „Aleja Tomasza Nowackiego”. 

§ 2. Położenie alei określa załącznik graficzny, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bartosz Medyk 
 

Id: B20F72A0-CC02-4F3C-ADC5-9A91FF74B05A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr 251/IX/25 

Rady Miejskiej w Namysłowie 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Położenie Alei Tomasza Nowackiego 

 
 

Id: B20F72A0-CC02-4F3C-ADC5-9A91FF74B05A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 251/IX/25 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Położenie Alei Tomasza Nowackiego


		2025-11-27T08:45:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




